

**Cenová nabídka na dodávku elektroinstalace na akci:****Oprava elektroinstalace - Kanceláře primátora****Statutární město Jablonec nad Nisou**

Cenová nabídka vychází z požadavku investora a obsahuje:

Nové instalační krabice pro přístroje DECENTO, úprava silových a slaboproudých rozvodů

Demontáž stávajících přístrojů, dodávka a montáž nových přístrojů ABB DECENTO bílé

Montáž nových LED pásků na římsy, vč. ovládání (stmívání), nové přívodní kabely vč. jističů

<b>položka</b>	<b>ks,m,kpt</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
Zásuvka DECENTO 5519K-C02347	14	1 039	14 546 Kč
Spínač č. 5 DECENTO 3559K-C06345	2	1 330	2 660 Kč
Spínač č. 6 DECENTO 3559K-C86345	2	1 324	2 648 Kč
Kryt komunikační zásuvky DECENTO 5014K-C01018	6	1 200	7 200 Kč
Zásuvka DECENTO TV+R+SAT 5011K-C00403	1	1 149	1 149 Kč
Tlačítko DECENTO 3559K-C86345	2	1 324	2 648 Kč
Kabel CYKY 3x1,5	40	16	640 Kč
Kabel CYSY 2X1,0 H05VV-F	25	14	350 Kč
LED Zdroj HLG-240H-24A MEAN WELL	4	2 086	8 344 Kč
Speciální hliníkový profil SF, ohebný, mléčný difuzor, komplet	70	198	13 860 Kč
LED pásek 60LED/m, 4,8W/m, 384lm, 3000K,	70	173	12 110 Kč
RF přijímač McLED řízení jasu 1 kanál 8A 12-36V	2	984	1 968 Kč
LED svítidlo 12W IP44 3.000K	1	956	956 Kč
Běžný instalační materiál - PVC lišty,krabice,svorky, spojovací materiál	1	1 520	1 520 Kč
Montáž elektroinstalace, režijní náklady	1	24 300	24 300 Kč
<b><u>CELKEM BEZ DPH</u></b>			<b>94 899 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>19 929 Kč</b>
<b><u>CELKEM vč. DPH 21%</u></b>			<b>114 828 Kč</b>

V Jablonci n.N. 24.7.2023 , Petr Bím - Elektrik Partner s.r.o.

**Elektrik  
Partner**

Hvězdná 1, Jablonec nad Nisou  
tel./fax: 483 315 989  
IČO: 25480782